



T.C.
GENÇLİK VE SPOR
BAKANLIĞI

Güçlü yarınlar için

T.C.
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Sayı : B.20.0.ÖKM.0.00.00.00/ 547

05.10/2012

Konu : Yazılı Soru Önergesi

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İzmir Milletvekili Sayın Rahmi Aşkın Türeli'nin tarafıma tevcih ettiği 7/8268 esas numaralı yazılı soru önergesine verilen cevaplar ekte takdim edilmiştir.

Bilgilerinize arz ederim.

Suat KILIÇ
Gençlik ve Spor Bakanı

EKİ :

Cevabî yazı (1 sayfa)

**İZMİR MİLLETVEKİLİ SAYIN RAHMİ AŞKIN TÜRELİ TARAFINDAN
VERİLEN 7/8268 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİNİN CEVABI**

SORU 1- İzmir’de çeşitli organizasyonların gerçekleştirilmesi gündeme geldiğinde “stat yetersizliği” vurgusu yapılmış, dolayısıyla İzmir programa alınmamıştır. Yeni statlara ihtiyaç duyulan kentimizde tarihi Alsancak Stadı’nın AVM veya iş merkezi yapılmasına neden ihtiyaç duyulmaktadır?

CEVAP 1- Alsancak Stadı arazisine AVM veya iş merkezi yapımına ilişkin olarak karar altına alınmış bir husus bulunmamaktadır.

SORU 2- Güzelyalı semtindeki Gürsel Aksel Stadı’nın da TOKİ’ye devredileceği iddiaları doğru mudur?

CEVAP 2- 02/05/2012 tarihli Protokol’de sadece Alsancak Stadyumu’nun bulunduğu taşınmazın TOKİ’ye devri hüküm altına alınmış olup, Gürsel Aksel Stadı’nın TOKİ’ye devri, protokole konu edilmediği gibi gündemimizde de bulunmamaktadır.